
, —

\“l 1119 VKM
VODÁRNY KLADNO — MĚLNÍK

akciová společnost

KUPNÍ SMLOUVA

„Dodávka přípojkových komponentů pro vodovod a
kanalizací 2022“

(dále: „Smlouva“ či „kupní smlouva“)

uzavřená podle ust. 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen: „občanský
zákoník“) těmito níže uvedenými smluvními stranami:

Číslo smlouvy kupujícího: K-091/22
Číslo zakázky: vodovod — 10100122, kanalizace - 10300122
Číslo smlouvy prodávajícího: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. Kupující: Vodárny Kladno — Mělník, a.s.
U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B ,
Vložka 2380

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce kupujícího ve věcech technických:

(dále: „kupující“)

II. Prodávající: Středočeské vodárny, a.s. „
Kladno, U Vodojemu 3085, PSC: 272 80
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 6699

zastoupen: Ing. Jakubem Hanzlem, generálním ředitelem společnosti
IČO: 26196620
DIČ: cz 26196620
Bankovní spojení : o
Číslo účtu: 00

Zmocněnec pro smluvní jednání: 

Zástupce prodávajícího ve věcech technických:

(dále: „prodávající“)



1119 vm
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

1. Předmět plnění smlouvy

1.1 Předmětem plnění smlouvy jsou dodávky komponentů, potřebných pro realizaci
připojení vodovodní přípojky, přípojky tlakové a gravitační kanalizace. Veškerý
materiál, který bude předmětem dodávky v rámci této smlouvy bude splňovat podmínky
stanovené dokumentem Technický standard vodohospodářských staveb VKM a SV
v aktuálním znění.

1.2 Každá dodávka zboží bude uskutečněna na základě předložení dílčí objednávky
kupujícího, kde budou upřesněny konkrétní typy, množství, místo dodání a dodací lhůta
v souladu s přílohami č. 1 a č. 2 této smlouvy.

1.3 Pokud bude nezbytné, z technických nebo realizačních důvodů v konkrétním případě,
použít komponenty, které nej sou součástí nabídky dle přílohy č. l a č. 2 této smlouvy,
může být tento komponent, po odsouhlasení ceny a materiálového provedení ze strany
kupujícího, doplněn do přílohy formou její písemné aktualizace.

1.4 Za každý kalendářní měsíc předloží prodávající souhrnné dodací listy samostatně pro
vodovod a samostatně pro kanalizaci.

1.5 Prodávající zajistí dodání zboží na určené místo dle požadavku kupujícího.

2. Místo plnění a doba plnění

2.1 Místem plnění je adresa sídla provozovatele vodovodů v majetku kupujícího.
Provozovatelem vodovodů je  společnost:
Středočeské vodárny a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno, IČO: 26196620
telefon: +420 840 121 121, e-mail: info©svas.cz, www.svas.cz
(dále: „provozovatel“)

2.2 Dodávky přípojkových komponentů budou uskutečněny po částech, na základě
předchozí výzvy adílčích jednotlivých objednávek zástupce kupujícího ve věcech
technických. Každá objednávka bude platná jen s podpisem zástupce kupujícího ve
věcech smluvních. Dodávky požadovaných kusů přípojkových komponentů budou
uskutečněny do 3 týdnů ode dne doručení platné objednávky prodávajícímu.

2.3 Tato-smlouva je uzavřena pro období od 1. 4. 2022 do 31. 12. 2022.

2.4 Maximální možná hodnota souhrnného plnění v rámci této smlouvy, je stanovena na
celkovou částku 1.990.000,- Kč bez DPH. “ .



clfv VKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

3.

3.1

3.1.1

3.1.2

3.2

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3 . 3 .

3.3.1

3 . 4 .

3.4.1

3.4.2

3.4.3

3.4.4
výměnazboží.

: :  , „ Ž l " ' -  ' .

Podmínky plnění předmětu smlouvy

Všeobecné podmínky

Prodávající se zavazuje, že po dobu plnění smlouvy dodá kupujícímu přípojkové
komponenty v rozsahu a cenách dle kapitoly 1 smlouvy.

Vlastnické právo na dodané zboží bude přecházet z prodávajícího na kupujícího dnem
úplné úhrady daňového dokladu-faktury prodávajícího za dodané zboží na základě
a v souladu s předchozí objednávkou kupujícího.

Platební podmínky

Cena za plnění předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena v české měně na základě
daňového dokladu — faktury.

Splatnost faktury bude maximálně 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
adaňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

Dodací podmínky

Výše uvedené přípojkové komponenty budou dodány prodávajícím do místa plnění na
základě dílčích objednávek vystavených kupujícím. Současně s dodáním přípojkových
komponentů je prodávající povinen dodat kupujícímu doklady, které je nutné k převzetí
a užívání zboží (záruční listy, prohlášení o shodě, návod na instalaci apod. v českém
jazyce)—

Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje k poskytnutí záruky za jakost předmětu plnění smlouvy po dobu
24 měsíců ode dne protokolárního převzetí plnění konkrétní dodávky přípojkových
komponentů na základě předchozí objednávky kupujícího doručené prodávajícímu.

Předmět plnění bude odpovídat právním a technickým předpisům platným v ČR.

Případné vady zjištěné v záruční době budou reklamoványÍLhůta pro odstranění vady
nebo výměnu zboží činí 7 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

Oprávněné reklamované vady budou odstraněny bezplatně nebo bude. provedena

„.:. x;.:w ? „a „ „



%

___—_ . -.-

\lfv VKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

3.5. Sankce

3.5.1 Prodávající se zavazuje, že pokud nedodá zboží kupujícímu do 1 měsíce je kupující
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny části plnění
zakázky, u které bude dodavatel v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

3.5.2 V případě, že nebudou kupujícím uhrazeny faktury ve lhůtě splatnosti, aniž budou dány
důvody po odmítnutí jejich platby pro nedodržení smluvní ceny, je prodávající oprávněn
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4.1.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

4.1.3 Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením 58“ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0
registru smluv (zákon o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky podléhají
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této
smlouvy smluvní strany bezvýhradně souhlasí s jej ím uveřejněním včetně jejich změn
a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním řádem.

Součástí této Smloug je tato příloha:

PŘÍLOHA SMLOUVY č.1
Ceny materiálů na vodovodní a kanalizační přípojky pro VKM

VKladně dne 31. 3. 2022 VKladně dne 31. 3. 2022

Prodávající: Kupující:

' Středočeské vodárny, a.s. Vodárny Kladno — Mělník, a.s.

Bc: Pavel Pobříslo Ing. Josef Živnůstek
provozní ředitel a zástupce generálního ředitele ředitel společnosti

4 




